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Glad	sommar	på	er	alla	Pilten-bor!	Nu	kommer	sommaren	och	vi	får	äntligen	tid	att	pyssla	om	våra	hus	
och	uteplatser.	Här	följer	information	från	årsstämman	som	hölls	i	maj	och	där	24	hushåll	närvarade.	
	
Samfällighetens	ekonomi	
Förra	året	gjorde	Pilten	ett	resultat	på	ca	148.000	kr.	Vi	kunde	då	göra	en	extra	avsättning	på	ca	
100.000	kr	till	underhållsfonden,	utöver	den	som	anges	i	stadgarna.	Nu	är	fonden	uppe	i	ca	770.000	
kr.	Vi	avsätter	kontinuerligt	pengar,	främst	till	den	ommålning	som	planeras	till	år	2020.	

	
Nygammal	styrelse	
Styrelsen	utgörs	av:	
Andreas	Gustafsson	(ordförande),	Linda	Gilezan	(ledamot),	Madelene	San	Román	
(ledamot),	Erik	Mossinger	(ledamot)	och	Mats	Javebrink	(suppleant).	
	
Vi	har	också	en	ledamot	och	en	suppleant	från	Vätterhem.	I	valberedningen	hittar	ni:	
Ewa	Dalteg	(sammankallande),	Claes	Åkerblad	och	Lena	Kristof.	

	
Fiber	
På	stämman	presenterades	information	och	ekonomi	kring	en	investering	i	fiber.	Vi	beslutade	att	
styrelsen	ska	sammanställa	och	distribuera	ett	konkret	beslutsunderlag	för	att	samla	in	
intresseanmälningar.	Om	fler	än	hälften	av	hushållen	är	intresserade	kallar	vi	till	en	extrastämma	i	
höst	för	beslut.	
	
Pilten	25	år	
I	år	fyller	vår	samfällighet	25	år	och	det	ska	firas!	Vår	festkommitté	kommer	att	bjuda	in	till	en	
kräftskiva	under	sensommaren.	Håll	utkik	i	brevlådorna.	
	
Lösöre	på	allmänna	ytor	
Styrelsen	har	uppmärksammat	en	diskussion	som	uppstått	angående	en	studsmatta	på	
en	gemensam	gräsyta.	Styrelsen	ser	det	som	positivt	att	de	gemensamma	ytorna	
används	för	att	socialisera	och	umgås	på.	Om	styrelsen	blir	tillfrågad	i	ett	liknande	
ärende	kommer	svaret	att	bli	positivt	under	förutsättning	att	grannarna	sagt	ja.	
	
Digitala	utskick	
Om	du	vill	ha	digital	information	från	Pilten,	skicka	ett	mail	till	
styrelsen.pilten@gmail.com.	Och	glöm	inte	att	kolla	skräpposten	om	mailen	inte	
kommer	fram.	

	
Om	gästparkeringarna	
Vi	påminner	återigen	om	att	gästparkeringen	är	för	gäster	och	inte	för	oss	boende.	
	
Om-	och	tillbyggnad	
En	fråga	om	om-	och	tillbyggnader	samt	omålade	staket	kom	upp	–	vilka	riktlinjer	som	
finns	och	vad	som	händer	om	de	inte	följs.	Alla	regler	och	riktlinjer	för	detta	finns	på	
pilten.se	under	Dokument.	Vi	ber	samtliga	medlemmar	att	respektera	dessa.	Där	finns	
också	beskrivet	rutinen	för	hur	överklagande	sker.	Men	kom	ihåg	att	kommunikation	
mellan	grannar	är	det	viktigaste.	Med	dialog	kommer	vi	längst,	så	prata	med	varandra.	
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